ANEXO 16

Atestado de Visita Técnica

Atestamos para os devidos fins de comprovação dos documentos exigidos no item 9.3.7 do

Edital de Licitação Concorrência n.º __/2022 para “PROJETO EXECUTIVO E OBRAS DE

CONSTRUÇÃO DE NOVA PONTE E URBANIZAÇÃO NO RIO BARREIRO, RUA MAJOR JOSÉ TINOCO

- CAMPO GRANDE – RJ” que o Sr...................................................................................

.............................................., portador da identidade

nº.............................................................................................. e devidamente habilitado pela

Empresa.................................................................................., visitou os locais dos serviços, bem

como obteve todas as informações necessárias para a elaboração da proposta de preços.

Rio de Janeiro, _____ de __________________2022.

___________________________________________